
 
 
   
 

 

EDITAL PSE Nº. 03/2023 

 

PROCESSO SELETIVO PARA VAGAS DE ESTÁGIO – RESULTADO FINAL CLASSIFICATÓRIO 

 
 
 

O MUNICÍPIO DE ASSIS CHATEAUBRIAND, ESTADO DO PARANÁ, através da Empresa CEBRADE Central Brasileira de Estágio - EPP, 
no uso de suas atribuições legais,  

 
RESOLVE 

 
 Tornar público o resultado final classificatório, dos candidatos inscritos no Processo Seletivo Público para vagas de estágio, conforme 
relação a seguir: 
 
Reserva de vagas: 
*- Acolhidos e/ou jovens egressos do serviço de acolhimento. 

 
RESULTADO FINAL CLASSIFICATÓRIO 

 
 

ADMINISTRAÇÃO (SUPERIOR EM ADMINISTRAÇÃO, GESTÃO PÚBLICA OU RECURSOS HUMANOS) NOTAS 

COD. NOME EMAIL DT.NASC. ÁREA RG 
POR

T. 
MAT. 

CON. 
GER. 

TOTAL  CLASS.  
SERV. DE 

ACOL. 

28754 LUIZA DA ROCHA MICHELIN ***ELIN17@GMAIL.COM 11/06/2006 

ADMINISTRAÇÃO (SUPERIOR 
EM ADMINISTRAÇÃO, 
GESTÃO PÚBLICA OU 

RECURSOS HUMANOS) 

***15205 8 8 4 10 1º   

22713 MARIA ELOIZA ROSSI URBANO ***SI2018@GMAIL.COM 27/02/2006 

ADMINISTRAÇÃO (SUPERIOR 
EM ADMINISTRAÇÃO, 
GESTÃO PÚBLICA OU 

RECURSOS HUMANOS) 

***37.776-3 7 8 4 9,5 2º   



 
 
   
 

34194 JHENIFFER PRISCILLA KOCHENBORGER ***GER54@GMAIL.COM 07/03/1996 

ADMINISTRAÇÃO (SUPERIOR 
EM ADMINISTRAÇÃO, 
GESTÃO PÚBLICA OU 

RECURSOS HUMANOS) 

***2692 6 7 4 8,5 3º   

34263 CESAR AUGUSTO FERNANDES ***RNANDES80@GMAIL.COM 28/01/1980 

ADMINISTRAÇÃO (SUPERIOR 
EM ADMINISTRAÇÃO, 
GESTÃO PÚBLICA OU 

RECURSOS HUMANOS) 

***6254 5 8 3 8 4º   

34190 
EWELYN TYFFANY DE SOUZA 

VENEZIANO 
***03@GMAIL.COM 13/09/2007 

ADMINISTRAÇÃO (SUPERIOR 
EM ADMINISTRAÇÃO, 
GESTÃO PÚBLICA OU 

RECURSOS HUMANOS) 

***91833 3 6 4 6,5 5º   

34285 GABRIEL VENICIUS MENEGHETE ***NEGHETE12@GMAIL.COM 20/03/2004 

ADMINISTRAÇÃO (SUPERIOR 
EM ADMINISTRAÇÃO, 
GESTÃO PÚBLICA OU 

RECURSOS HUMANOS) 

***99278  -  -  -  - AUS.   

32374 MARIA VITÓRIA MENES QUEIRÓZ ***RIAAAH@GMAIL.COM 05/03/2006 

ADMINISTRAÇÃO (SUPERIOR 
EM ADMINISTRAÇÃO, 
GESTÃO PÚBLICA OU 

RECURSOS HUMANOS) 

***61.831-7  -  -  -  - AUS.   

26304 RENATA PRISCILA MENDES ***RENATA70@GMAIL.COM 15/06/2003 

ADMINISTRAÇÃO (SUPERIOR 
EM ADMINISTRAÇÃO, 
GESTÃO PÚBLICA OU 

RECURSOS HUMANOS) 

***16690  -  -  -  - AUS.   

CIÊNCIAS CONTÁBEIS NOTAS 

COD. NOME EMAIL DT.NASC. ÁREA RG 
POR

T. 
MAT. 

CON. 
GER. 

TOTAL  CLASS.  
SERV. DE 

ACOL. 

25095 LILIAN KETRINY SANTOS ***TOS5024@GMAIL.COM 14/03/2005 CIÊNCIAS CONTÁBEIS ***2458 4 8 1 6,5 1º   

DIREITO NOTAS   

COD. NOME EMAIL DT.NASC. ÁREA RG 
POR

T. 
MAT. 

CON. 
GER. 

TOTAL  CLASS.  
SERV. DE 

ACOL. 

34294 CLARA JAMILLY LACERDA GIANINI ***INI22@GMAIL.COM 22/07/2003 DIREITO ***85526 7 8 4 9,5 1º   

22599 ANA CAROLINA DOS SANTOS SILVA ***SANTOS2503@GMAIL.COM 25/03/2004 DIREITO ***9757 5 8 3 8 2º   



 
 
   
 

34293 NEUSA LOANI SOARES DE FREITAS ***732@GMAIL.COM 29/12/2004 DIREITO ***30.076-9 6 6 4 8 3º   

25959 
HELOÍSA HANEMANN DA COSTA 

PINTO 
***ELO@GMAIL.COM 01/09/2001 DIREITO ***16379 6 5 4 7,5 4º   

34291 MARCOS GABRIEL SILVA CABRAL ***BRAL10@GMAIL.COM 03/02/2003 DIREITO ***24763  -  -  -  - AUS.   

EDUCAÇÃO FÍSICA-BACHAREL NOTAS 

COD. NOME EMAIL DT.NASC. ÁREA RG 
POR

T. 
MAT. 

CON. 
GER. 

TOTAL  CLASS.  
SERV. DE 

ACOL. 

34186 MONIQUE DA SILVA GILABEL ***LABEL@GMAIL.COM 07/09/2000 EDUCAÇÃO FÍSICA-BACHAREL ***178411  -  -  -  - AUS.   

ENFERMAGEM NOTAS 

COD. NOME EMAIL DT.NASC. ÁREA RG 
POR

T. 
MAT. 

CON. 
GER. 

TOTAL  CLASS.  
SERV. DE 

ACOL. 

29472 JÚLIA COELHO GARCIA ***HOGARCIA@GMAIL.COM 08/05/2006 ENFERMAGEM ***91.048-7 7 8 4 9,5 1º   

22521 
ANGÉLICA APARECIDA FRANÇOSO 

SANTOS 
***NGELICA@GMAIL.COM 27/10/1989 ENFERMAGEM ***11274 6 8 4 9 2º   

34183 THAILANA DOS REIS ***EIS15@GMAIL.COM 23/11/2001 ENFERMAGEM ***29750 7 8 2 8,5 3º   

25128 EDUARDA DIAS SEVERO ***VERO48@GMAIL.COM 03/06/2003 ENFERMAGEM ***18.957-5 6 7 4 8,5 4º   

22614 CAMILA FARIAS GONÇALVES ***496@GMAIL.COM 02/04/2005 ENFERMAGEM ***76.995-9 5 7 3 7,5 5º   

34235 
ELCILENE DE LOURDES BECKER 

PEREIRA DE LIMA DO VALLE 
***OVALLE5@GMAIL.COM 17/07/1997 ENFERMAGEM ***09661 3 7 2 6 6º   

34236 
NÁTALI CRISTINI MARCONATO 

GARCIA 
***ARCIA@GMAIL.COM 03/10/2002 ENFERMAGEM ***23919  -  -  -  - AUS.   

ENSINO MÉDIO NOTAS 

COD. NOME EMAIL DT.NASC. ÁREA RG 
POR

T. 
MAT. 

CON. 
GER. 

TOTAL  CLASS.  
SERV. DE 

ACOL. 

34248 ANA GABRIELLA RIBEIRO DA SILVA ***RODASILVA7@GMAIL.COM 18/09/2006 ENSINO MÉDIO ***69.315-7 6 7 4 8,5 1º   

34200 
CAMILA BEATRIZ NASCIMENTO 

FERREIRA 
***TRIZNF@GMAIL.COM 24/09/2007 ENSINO MÉDIO ***88355 6 8 3 8,5 2º   

34202 AGHATA YASMIN OLIVEIRA DE GODOY ***MINGODOY@GMAIL.COM 19/11/2007 ENSINO MÉDIO ***52179 6 7 3 8 3º   

34292 MILENA VITORIA DA SILVA VISOTO ***OTO13@HOTMAIL.COM 13/04/2006 ENSINO MÉDIO ***05998 4 8 3 7,5 4º   

32442 JAMILY DE SOUZA SILVA ***ZASILVA964@GMAIL.COM 10/04/2007 ENSINO MÉDIO ***58474 4 6 3 6,5 5º   



 
 
   
 

34284 
VANESSA BASTOS DOS SANTOS DE 

SOUZA 
***UZA66575@GMAIL.COM 03/10/1985 ENSINO MÉDIO ***04227 4 7 1 6 6º   

34223 ANA PAULA BARBOSA DA SILVA ***ARBOSA@HOTMAIL.COM 06/10/1977 ENSINO MÉDIO ***10.353-2  -  -  -  - AUS.   

34192 DANIELE SOARES COSTA ***TADANIELE6@GMAIL.COM 19/04/1997 ENSINO MÉDIO ***83140  -  -  -  - AUS.   

22677 EDUARDO NATAL DE OLIVEIRA LUQUE ***UQUE@GMAIL.COM 21/09/2005 ENSINO MÉDIO ***70.665-0  -  -  -  - AUS.   

34227 FELIPE ALMEIDA DE SOUZA ***149720@GMAIL.COM 14/12/2008 ENSINO MÉDIO ***38786  -  -  -  - AUS.   

29490 LEANDRO DO NASCIMENTO ***R-15@HOTMAIL.COM 30/12/1993 ENSINO MÉDIO ***10181  -  -  -  - AUS.   

34290 LILIAN BEATRIZ ALVES ***TRIZXX@GMAIL.COM 22/12/2005 ENSINO MÉDIO ***17954  -  -  -  - AUS.   

34249 MARLI QUEIROZ DA SILVA ***39@GMAIL.COM 07/05/1972 ENSINO MÉDIO ***2551  -  -  -  - AUS.   

34253 MAXUEL VIEIRA DA ROCHA ***IRA420@GMAIL.COM 14/03/2005 ENSINO MÉDIO ***7417  -  -  -  - AUS.   

29655 TALITA CARVALHO ALVES ***UB@HOTMAIL.COM 28/09/1998 ENSINO MÉDIO ***56420  -  -  -  - AUS.   

26056 VANESSA VIEIRA LEAL DE OLIVEIRA ***GE@OUTLOOK.COM.BR 04/03/1996 ENSINO MÉDIO ***19347  -  -  -  - AUS.   

FORMAÇÃO DE DOCENTES NOTAS 

COD. NOME EMAIL DT.NASC. ÁREA RG 
POR

T. 
MAT. 

CON. 
GER. 

TOTAL  CLASS.  
SERV. DE 

ACOL. 

34195 GABRIELLE TICIANE MESQUITA LOPES ***IBE@GMAIL.COM 23/11/2007 FORMAÇÃO DE DOCENTES ***000 4 8 4 8 1º   

28762 MARIANA TRAESEL ***AESEL02@GMAIL.COM 02/05/1994 FORMAÇÃO DE DOCENTES ***32.889-3 3 2 2 3,5 N.C   

34238 HELOISA FERNANDA DA COSTA ***STA47273@GMAIL.COM 29/04/2007 FORMAÇÃO DE DOCENTES ***60521  -  -  -  - AUS.   

32391 LUANA VITORIA JORGE DE OLIVEIRA ***IRA@ESCOLA.PR.GOV.BR 30/05/2006 FORMAÇÃO DE DOCENTES ***75.399-2  -  -  -  - AUS.   

LICENCIATURA / PÓS NA ÁREA DA EDUCAÇÃO NOTAS 

COD. NOME EMAIL DT.NASC. ÁREA RG 
POR

T. 
MAT. 

CON. 
GER. 

TOTAL  CLASS.  
SERV. DE 

ACOL. 

34232 THAYNARA GOMES MARIA ***MARIA@GMAIL.COM 30/04/2001 
LICENCIATURA / PÓS NA 

ÁREA DA EDUCAÇÃO 
***06978 8 8 4 10 1º   

32378 
PÂMELA DE CÁSSIA PRIMAKI ALBINO 

SARDI 
***IMAKI@GMAIL.COM 04/03/1992 

LICENCIATURA / PÓS NA 
ÁREA DA EDUCAÇÃO 

***84677 7 8 4 9,5 2º   

34204 DAIANNE CHAVES DA SILVA ***NNE@GMAIL.COM 10/07/1988 
LICENCIATURA / PÓS NA 

ÁREA DA EDUCAÇÃO 
***15922006

- 
7 8 3 9 3º   

22741 LAILA GABRIELE MARCELO DA SILVA ***RIELEE@GMAIL.COM 07/12/1999 
LICENCIATURA / PÓS NA 

ÁREA DA EDUCAÇÃO 
***99180 7 8 3 9 4º   



 
 
   
 

28869 
MARIANA DANIELLY FRANÇOSO 

CASTRO 
***NIELLY123@GMAIL.COM 23/05/2004 

LICENCIATURA / PÓS NA 
ÁREA DA EDUCAÇÃO 

***98839 7 8 3 9 5º   

34269 CAROLINE DA SILVA COLEN ***ACOLEN@GMAIL.COM 20/11/2002 
LICENCIATURA / PÓS NA 

ÁREA DA EDUCAÇÃO 
***44577 6 7 4 8,5 6º   

34230 UEND NAELI QUEIROZ DA SILVA ***39@GMAIL.COM 08/04/2003 
LICENCIATURA / PÓS NA 

ÁREA DA EDUCAÇÃO 
***75300 6 8 3 8,5 7º   

18632 
GABRIELY APARECIDA SOUZA DOS 

REIS 
***OUZA26370@GMAIL.COM 18/08/2003 

LICENCIATURA / PÓS NA 
ÁREA DA EDUCAÇÃO 

***8931-0 5 8 4 8,5 8º   

25974 JULIANA FERREIRA DOS SANTOS ***18@GMAIL.COM 06/04/2004 
LICENCIATURA / PÓS NA 

ÁREA DA EDUCAÇÃO 
***06.553-0 6 8 3 8,5 9º   

25940 
SAMIRA APARECIDA DE CAMARGO 

GIL CZYZEWSKI 
***MARGOH@GMAIL.COM 05/01/2005 

LICENCIATURA / PÓS NA 
ÁREA DA EDUCAÇÃO 

***49236 6 8 3 8,5 10º   

25992 
ANDRESSA AUGUSTA MENDONÇA 

RODRIGUES BATISTA 
***UGUSTA90@GMAIL.COM 28/01/2005 

LICENCIATURA / PÓS NA 
ÁREA DA EDUCAÇÃO 

***59845 6 8 3 8,5 11º   

34251 ANA FLÁVIA TROVO LULU ***AF@HOTMAIL.COM 21/04/1993 
LICENCIATURA / PÓS NA 

ÁREA DA EDUCAÇÃO 
***78265 5 8 3 8 12º   

34289 GABRIEL DESIDÉRIO E SILVA ***GABRIEL21@GMAIL.COM 12/12/2001 
LICENCIATURA / PÓS NA 

ÁREA DA EDUCAÇÃO 
***04851 6 8 2 8 13º   

32373 THAIS FERNANDA RIBEIRO DA SILVA ***293@GMAIL.COM 12/12/1993 
LICENCIATURA / PÓS NA 

ÁREA DA EDUCAÇÃO 
***96484 4 7 4 7,5 14º   

34258 ALINE RECIO NASCIMENTO ***O2512@GMAIL.COM 25/12/2002 
LICENCIATURA / PÓS NA 

ÁREA DA EDUCAÇÃO 
***48358 6 8 1 7,5 15º   

34189 
ANA PAULA APARECIDA DE SOUZA 

SUTIL VENEZIANO 
***03@GMAIL.COM 03/07/1985 

LICENCIATURA / PÓS NA 
ÁREA DA EDUCAÇÃO 

***37720 4 6 4 7 16º   

34187 
KELLEN CRISTINA GALERIANI 

MARQUES 
***LERIANI@HOTMAIL.COM 05/08/1990 

LICENCIATURA / PÓS NA 
ÁREA DA EDUCAÇÃO 

***43009 3 6 4 6,5 17º   

34197 DANIELE MARIA DE SOUZA CAMPOS ***MPOS984@GMAIL.COM 20/05/2002 
LICENCIATURA / PÓS NA 

ÁREA DA EDUCAÇÃO 
***18939 4 6 3 6,5  18º   

34198 
FRANCIELE APARECIDA DE SOUZA 

CAMPOS 
***CIDA1005@GMAIL.COM 20/05/2002 

LICENCIATURA / PÓS NA 
ÁREA DA EDUCAÇÃO 

***18947 4 6 3 6,5  19º   

34210 IGOR MATEUS DOS SANTOS TOLEDO ***US1992@GMAIL.COM 13/02/1998 
LICENCIATURA / PÓS NA 

ÁREA DA EDUCAÇÃO 
***05654 3 5 2 5 20º   

25971 MARIA GABRYELLA MIRANDA SANTOS ***ANTOS17@GMAIL.COM 02/12/2005 
LICENCIATURA / PÓS NA 

ÁREA DA EDUCAÇÃO 
***96.222-7  -  -  -  - AUS.   



 
 
   
 

34264 NICOLLY ALVES PEREIRA ***30@GMAIL.COM 13/02/2002 
LICENCIATURA / PÓS NA 

ÁREA DA EDUCAÇÃO 
***05521  -  -  -  - AUS.   

34275 THAIS LOPES MOTTA ***SMOTTA13@GMAIL.COM 13/01/1994 
LICENCIATURA / PÓS NA 

ÁREA DA EDUCAÇÃO 
***714  -  -  -  - AUS.   

 
 

 
 

 

Assis Chateaubriand, 29 de novembro de 2023. 
 
 

Adriana Miranda Teles de Souza  

Presidente da Comissão Organizadora 
 


